
á.jgł/Y/.flv„ažü/ž'ąf-v-,zz/I'fìfš'z'“7`
WI áł/wa/wfi*

Číslo Smlouvy poskytovatele 17/iDOL/29S

Císlo smlouvy Zákazníka

Smlouvy 0 poskytování služby iDOL
(iDES On Line)

Učastníci Smlouvy
Poskytovatel

Obchodní korporace V TOM - computer, s. r. o.

Sídlo Sládkova 476/3, 170 00 Praha 7

Jednající Ing. Tomášem Humlem, jednatelem Společnosti

IČ 60465832
DIČ 0260465832
Bankovní Spojení

C 26737 vedená u Městského Soudu v PrazeSpisová Značka

Kontaktní údaje Telefon
Email - smluvní Záležitosti
Email - konzultace a technická podpora

Zákazník

Obchodní korporace Městská část Praha 15

Sídlo Boloňská 478/1, 109 00 Praha - Horní Měcholupy

jednající Mgr. Aleš Cejnar, tajemník

IČ 00231355
DIČ 0200231355
Bankovní Spojení _

Spisová značka

Kontaktní údaje Smluvní záležitoSti
Telefon:

Smlouva o poskytování Služby iDOL



Email

echnícke' Záležitosti
Kontakt:
Telefon:
Email:

I. Uvodní ustanovení

Smlouva upravuje Vztahy mezi poskytovatelem Služby a zákazníkem. Pro
poskytování Služby iDOL je používán informační Syste'm iDES (internetový Domovní
Evidenční Systém), IS iDES je aplikace klient Server. iDOL je Speciální Služba
poskytování Software prostřednictvím elektronických komunikačních cest Včetně
potřebné infrastruktury na Serverové Straně.

II. Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je poskytování Služby iDOL (iDES On Line).
11.1. V rámci této Služby je zákazníkovi poskytováno:

užívací právo k IS iDES vurčené konfiguraci (příloha č. l) po dobu
účinnosti této Smlouvy, ,
prostor potřebný pro uložení dat zákazníka na databázověm Serveru,
technické i Softwarové prostředky,
potřebná kapacita aplikačního serveru, technické i softwarové
prostředky,
konektivita Serverů poskytovatele,
údržba, aktualizace IS iDES,
průběžná Záruka na chod programu,
zálohování dat zákazníka a uložení této Zálohy na technice
poskytovatele. Záloha Se provádí lX denně vnočních hodinách a je
uchováváno 7 po Sobě jdoucích záložních Souborů, Zálohy budou
zákazníkovi dostupné na adrese uvedené v příloze číslo 3 této Smlouvy,
dostupnost Služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

11.1.l. Cena předmětu plnění dle bodů 11.1. je uvedena v Příloze č. 1 bod la).

11.2. Předmětem plnění Smlouvy je poskytování podpory při využívání služby iDOL
(Is iDES).

II.2.1.
112.2.
11.23.

112.4.

II.2.5.

Zprovoznění IS iDES (Služba iDOL).
Spuštění Služby iDOL, nastavení parametrů, nastavení číselníků
Poskytování podpory prostřednictvím Standardních Služeb elektronické
pošty na adrese:_
Dále je předmětem plnění Smlouvy poskytování dalších Služeb
Spojených S provozem IS iDES. Jedná Se zejmena o konzultace, školení,
technickou podporu, kontroly dat, úpravy datových údajů, další rozvoj
IS iDES.

Cena předmětu plnění dle bodu 11.2. je uvedena v Příloze č. l body 2a),
3a), 3b), 3G), 3d).

Smlouva O poskytování Služby iDOL i 2



III. l.

111.2.

II1.3.

111.4.

111.5 .

111.6.

III. Způsob poskytování služby

Služba je poskytována průběžně 24 hodin denně, 7 dni v týdnu. Dostupnost
Služby iDOL je nejméně 98,5 % v každém kalendářním měsíci.

Servery poskytovatele jsou umístěny na tzv. páteřní Síti. Komunikační Spojení
mezi Serverem poskytovatele a Stanicí Zákazníka je Vždy šifrováno (HTTPS).
Zákazník určí Z jakých IP adres je možné Spojení na Službu iDOL Zákazníka
provozovanou na serveru poskytovatele. Seznam 1P adres je uveden v příloze
číslo 3 této Smlouvy.

Případné technologické odstávky Systému jsou zákazníkovi hlášeny předem
Zpravidla S dvoudenním předstihem elektronickou poštou na kontakt uvedený
v této Smlouvě.

Způsob, termíny a lhůty plnění činností dle bodu 11.2.4 budou vždy realizovány
na Základě dohody mezi poskytovatelem a Zákazníkem.

Technicke' podrobnosti poskytování služby jsou uvedeny Vpříloze číslo 2,
která je nedílnou Součástí této smlouvy. Forma přílohy je Zvolena Z důvodu
možných technických Změn, které jsou dány technologickým vývojem V oblasti
výpočetní techniky a komunikačních technologií.

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit tuto smlouvu lze dohodou,
odstoupením Od smlouvy či Výpovědí bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3
měsíce. Výpovědní lhůta Začíná běžet l. dne měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé straně.

IV. Cenová ujednání

Cena Za poskytování služby iDOL dle bodu 11.1. je určena dohodou dle
konfigurace užívaného programu a dle rozsahu Spravovaných objektů, tj. podle
počtu bytových a nebytových jednotek Spravovaných prostřednictvím služby
iDOL. Cena je uvedena v příloze číslo l, bod la).

Cena za poskytování podpory při Využívání služby iDOL (aplikace iDES) dle
bodu 11.2. je uvedena v příloze číslo l, body 2a), 3a), 3b), 3c), 3d).

Cena bude hrazena měsíčně na základě daňového dokladu vystaveného
poskytovatelem Vždy k poslednímu dni měsíce.

V této ceně nejsou zahrnuty případné cestovní výdaje pracovníků
poskytovatele.

Splatnost faktur je 14 dnů od ode dne jejich prokazatelného doručení
Zákazníkovi.

V případě prodlení S platbou faktur delším než 60 dnů po jejich Splatnosti
Ztrácí zákazník průběžnou Záruku na poskytování služby a poskytovatel není
nadále povinen plnit ustanovení této Smlouvy. Plnění dle této Smlouvy může
být Obnoveno Za předpokladu doplacení dlužných částek a po provedení
kontroly Stavu dat Zákazníka.

Vpřípadě nedodržení dostupnosti služby iDOL dle bodu III. (98,5 %) má
zákazník právo uplatnit nárok na slevu Ve výši dané poměrem času

Smlouva O poskytování Služby iDOL 3



IV.lO.

IV.11.

IV.12.

V.l.

V.2.

V.3.

V.4.

V.5.

V.6.

VI.l.

VI.2.

nedostupnosti a dostupnosti Služby během jednoho kalendářního měsíce, Ve
kterém došlo k Vyšší nedostupnosti.

V případě prodlení zákazníka se splacením daňových dokladů má poskytovatel
nárok účtovat úrok Z prodlení Ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den
prodlení.

Všechny ceny jsou uvedeny bez daně Z přidané hodnoty. K uvedeným cenám
bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných Sazeb DPH na základě
právních předpisů aktuálně platných V Zůčtovacím období.

Všechny faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu.

Vzhledem kmožné inflaci je poskytovatel po celou dobu účinnosti Smlouvy
oprávněn každoročně, vždy nejdříve od l. dne 3. měsíce Zvýšit ceny Služeb dle
článku II. a přílohy č. l o hodnotu meziroční ínflace, kterou pro daný rok
Stanoví Český Statistický úřad na základě přírůstku indexu spotřebitelských cen
předchozího kalendářního roku v České republice. K prvnímu Zvýšení cen tak
může dojít 0d l. dne 3. měsíce roku 2018.

Ceny za jednotlivá plnění jsou uvedeny Vpříloze číslo 1, která je nedílnou
součástí této Smlouvy. Příloha číslo 1 může být Ze Strany poskytovatele
jednostranně Změněna při úpravě cen dle bodu IV.1 l. (inflace). Aktuální verze
přílohy číslo l může být zákazníkovi zaslána elektronickou cestou. Ke změně
přílohy č. l formou písemného dodatku ke Smlouvě může dojít také na základě
dohody obou stran, zejména při změně konfigurace Vyžádané zákazníkem a při
Změně počtu Spravovaných jednotek.

V. Licenční ujednání

Zákazník smí používat programové Vybavení dle článku II. pro Svou vnitřní
potřebu.

Užití programu realizované zákazníkem se musí dít pouze způsobem a v
rozsahu Stanoveným touto Smlouvou.

Zákazník není oprávněn pořizovat kopie programu a dále je šířit.

Zákazník není oprávněn převádět poskytování programového vybavení iDES
dle článku II. této Smlouvy na jinou osobu, půjčovat, pronajímat či jiným,
zákonem nebo touto Smlouvou Zakázaným Způsobem, nakládat S programem.

Zákazník není oprávněn jakýmkoliv způsobem program měnit, překládat jej do
jiných programovacích, či národních jazyků, nebo do zdrojového tvaru,
Zahrnout jej do jiného programu a šířit produkty takto vzniklé, odvozené od
původního programového produktu.
Zákazníku je Výslovně zakázáno Zasahovat do programového vybavení, které
je chráněno autorským zákonem nad rámec uživatelského nastavení dle této
Smlouvy a příslušné dokumentace.

VI. Mlčenlivost 0 datech

Veškerá data uložená do databází poskytovatele jsou majetkem zákazníka.

Poskytovatel nemá oprávnění jakkoliv Využít data Zákazníka bez písemného
svolení. Výjimkou je zálohování dat.

Smlouva o poskytování Služby iDOL 4



VI.3. Poskytovatel prohlašuje, že jsou mu Známý povinností Zachovávat mlčenlivost
o datech, které Získá při poskytování Služby Zákazníkoví.
- Zákaz Zveřejňovat osobní údaje, ke kterým Získala přístup,
- Zákaz tyto údaje jakkoliv dále Zpracovávat

VIA. Poskytovatel prohlašuje, že přijme veškerá potřebná Opatření při nakládání S
daty získanými od ˇZákazníka tak, aby nedošlo k porušení právních předpisů
platných na území Ceské republiky příkladmo:

- Seznámí Své Zaměstnance se všemi povinnostmi a bude vyžadovat jejich
dodržování,

- dodržovat mlčenlivost o datech, Se kterými přijde do Styku, a tuto povinnost
uložit i Svým Zaměstnancům v rámci pracovněprávních dokumentů,
- neposkytovat data třetím Subjektům,

- Získaná data nezneužije v rámci prospěchu Svého či třetích osob.

VI.5. Poskytovatel prohlašuje, že při nakládání daty v rámci testování a provozu,
bude postupovat v Souladu S právními předpisy platnými na území České
republiky (příkladmo Zákon č. 101/20008b., o ochraně osobních údajů;
nařízení Úřadu na Ochranu osobních údajů apod.)..

VI.6. Při opakovaném nedodržení Smluvních Závazků poskytovatelem, může
Zákazník uplatnit Smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč Za každé jednotlivé
porušení. TO neplatí, prokáže-li poskytovatel, že k nedodržení Smluvních
Závazků došlo bez jeho Zavinění. Tímto není dotčen nárok na náhradu škody,
která v Souvislosti S nedodržením Závazků poskytovatelem Vznikne
Zákazníkovi.

VII. Další ujednání

VII. 1. Veškeré programové vybavení poskytované dle této smlouvy podléhá Ochraně
autorských práv.

VII.2. Zákazník má právo na bezplatné Odstranění vady Způsobené chybným zásahem
poskytovatele.

VII.3. Veškerá komunikace probíhá Zásadně v Českém jazyce.

VII.4. Pokud není vtéto Smlouvě stanoveno jinak, řídí Se práva a povinnosti
smluvních Stran, jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající,
právními předpisy, Zejména Zákonem o obchodních korporací, občanským
zákoníkem a autorským Zákonem.

VII.5. Podmínky smlouvy lze měnit pouze dohodou formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných Oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran,
vyjma případu dle bodu této smlouvy.

VII.6. Smluvní Strany výslovně Souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v
Centrální evidenci Smluv (CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně
přístupná a která obsahuje údaje O Smluvních Stranách, číselné Označení, datum
podpisu a text. Ve Zveřejněné Smlouvě budou anonymizovány kontaktní údaje
a příloha číslo l (cenová ujednání).

Smlouva o poskytování Služby iDOL 5



V117. Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené V této Smlouvě nepovažují
Za obchodní tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník a udělují Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek

V118. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednání, podle jejich pravé a Svobodné Vůle, určitě, Vážně a Srozumitelně
nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí Se dobrým
mravům

VII.9. Smluvní Strany prohlašují, Že Souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním
této Smlouvy v Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k
informacím, Ve Znění pozdějších předpisů.

VILIO. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběına smluvními Stranami, účinnosti
3 dny po platnosti, nejdříve Však zveřejněním v registru Smluv.-

VIL11. Smluvní Strany berou na Vědomí, že Zákazník je Subjektem, na něhož se
Vztahuje uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru Smluv a
Smlouva podléhá Zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních
předpisů ukládajících Stejnou či obdobnou povinnost, Zveřejnění provede
Zákazník; smlouva pak nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru
Smluv.

VILIZ. Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Znichž každý má platnost
Originálu, a každá Ze Smluvních Stran Obdrží po jednom Výtisku.

VII.13.V Souladu S ustanovením § 43 Odst. l Zákona č. 131/2000 Sb., O hlavníın
městě Praze, ve Znění pozdějších předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že
uzavření této Smlouvy schválila RMC Praha 15 Svým usnesením č. R-l796 Ze
dne 6.12.2017

V Praze dne ÝÄŰ//Í/Ž-QŠÚŽĹ V dne 4155 ` 'ÝÍŽv „ŽŮ 4/1
Za poskytovatele: Za Zákazníka:

ř

TOM - computer, S. r. o.
Ing. Tomáš Huml
jednatel Společnosti

Smlouva o poskytování služby iDOL v 6




